吸収合併公告

令和３年２月１０日

債権者各位

東京都中央区銀座７丁目１３番地１２号

デジタルデータソリューション株式会社

代表取締役 熊谷 聖司

当社（甲）は、データリカバリーサービス株式会社（乙、東京都新宿区新宿１丁目１０番

地５号）を吸収合併し、乙の権利義務全部を承継し、乙は効力発生日をもって解散すること

になりますので、下記のとおり公告いたします。

効力発生日は令和３年４月１日であり、甲は会社法第７９６条第３項、乙は同第７８４条

第１項に基づき株主総会の承認決議を経ずに合併を決定しております。

なお、甲は乙の全株式を所有していますので、この合併に際し、株式その他の金銭等の割

当ては行わず、甲の新株式の発行及び資本金の額の増加はいたしません。

記

1. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

2. 甲及び乙の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

(甲) 下記のとおりです。

(乙) 下記のとおりです。

以上

甲の第 22期貸借対照表の要旨

（令和 2年 8月 31日現在） （単位：千円）

科    目 金   額

資
産
の
部

流 動 資 産

固 定 資 産

936,237

352,148

合 計 1,288,385

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流 動 負 債

固 定 負 債

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金

( う ち 当 期 純 利 益 )

803,829

410,574

73,981

80,000

10,000

10,000

△16,018

644

△16,662

（18,203）

合 計 1,288,385

乙の第 6期貸借対照表の要旨

（令和 2年 8月 31日現在） （単位：千円）

科    目 金   額

資
産
の

部

流 動 資 産

固 定 資 産

89,560

26,829

合 計 116,390

純
資
産
及
び
負
債
の
部

流 動 負 債

固 定 負 債

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金

( う ち 当 期 純 利 益 )

14,224

68,661

33,505

10,000

0

0

23,505

2,000

21,505

（7,655）

合 計 116,390